
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 18/2023 

WÓJTA GMINY BISKUPIEC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia nr 140/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców – w trybie bezprzetargowym – lokali 

mieszkalnych położonych na terenie gminy Biskupiec. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a, 2, 2a pkt 1, 4 i 5, ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344), art. 3 i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1048), art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 931 
z późn. zm.), art. 65 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2023 r. poz. 146) oraz uchwały nr XXXIII/370/17 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy Biskupiec, 
uchwały nr XVII/181/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie przyznania 
pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom, stanowiących 
własność Gminy Biskupiec oraz uchwały nr XVII/182/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia                  26 lutego 
2016 r. w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy 
sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, Wójt Gminy Biskupiec zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się treść §1. pkt 1) Zarządzenia Nr 140/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 19 grudnia 2022r. 
w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców – w trybie bezprzetargowym – lokali mieszkalnych 
położonych na terenie miejscowości Biskupiec, gm. Biskupiec, któremu korygując zawartą w tym 
punkcie oczywistą omyłkę nadaje się nowe brzmienie: 
 

1) Nieruchomość lokalowa – lokal mieszkalny nr 2 usytułowany na parterze w budynku 
wielorodzinnym, o powierzchni użytkowej 54,46 m2 wraz z przynależnym pomieszczeniem                         
w budynku gospodarczym o pow. 7,00 m2 oraz udziałem wynoszącym 61/377 części we wszystkich 
częściach wspólnych budynku i urządzeń niesłużących o wyłącznego użytku właścicieli 
poszczególnych lokali oraz w prawie własności działki gruntu pod budynkiem nr 512/4                                       
o pow. 0,0587 ha wpisanej do księgi wieczystej KW nr EL1N/00024064/2, położony w miejscowości 
Biskupiec przy ul. Krótkiej 9, gmina Biskupiec, powiat nowomiejski; 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           
                        WÓJT GMINY  
 
                   ARKADIUSZ DOBEK 
 


